

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 070/2024 – Processo N° 9.050/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Josiane Cristina Pietro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 9.050/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 070/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO FUNCIONAL DE LIMPEZA COMPLETO
Quantidade:	37 Unidade(s)
Marca:	RMH
Valor Unitário:	R\$ 1.087,00
Valor Total:	R\$ 40.219,00
Participante Vencedor:	Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 40.219,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORNO MICRO-ONDAS
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO (MÉDIO)
Quantidade:	66 Unidade(s)
Marca:	BRASTEMP
Valor Unitário:	R\$ 3.058,59
Valor Total:	R\$ 201.866,94
Item 2	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO (GRANDE)
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUX
Valor Unitário:	R\$ 4.423,87
Valor Total:	R\$ 106.172,88
Participante Vencedor:	MEGA VENDAS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.325.189/0001-96
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 308.039,82

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	FREEZER HORIZONTAL
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	CONSUL CHB53
Valor Unitário:	R\$ 3.056,00
Valor Total:	R\$ 70.288,00

Item 2

Objeto da Licitação:	FREEZER VERTICAL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	GELOPAR GPC-57
Valor Unitário:	R\$ 4.262,00
Valor Total:	R\$ 38.358,00
Participante Vencedor:	PRIMER SOLUÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.725.628/0001-18
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 108.646,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	FOGÃO DOMÉSTICO
Quantidade:	57 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 649,12
Valor Total:	R\$ 36.999,84
Participante Vencedor:	BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	66.029.133/0001-07
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.999,84

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS DOMÉSTICO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 3

Objeto da Licitação:	BATEDEIRA PLANETÁRIA DOMÉSTICA
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPRESSADOR DE FRUTAS
Quantidade:	0,022 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL
Valor Unitário:	R\$ 221.000,00
Valor Total:	R\$ 4.862,00

Participante Vencedor:	BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	66.029.133/0001-07
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.862,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PURIFICADOR DE ÁGUA
Quantidade:	104 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FOGÃO INDUSTRIAL
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	METAL FERREIRA
Valor Unitário:	R\$ 712,50
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	50.548.735/0001-22
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVADOURA DE ROUPAS AUTOMÁTICA
Quantidade:	71 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	LAVADOURA DE ROUPAS SEMIAUTOMÁTICA - TANQUINHO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO
Quantidade:	71 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO ITALIANO PARA CABELOS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	bullon
Valor Unitário:	R\$ 1.029,50
Valor Total:	R\$ 4.118,00
Participante Vencedor:	Rodrigo Torres Fonseca
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.175.211/0001-20
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.118,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO - 9000 BTUS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TCL / TAC9000
Valor Unitário:	R\$ 2.150,01
Valor Total:	R\$ 86.000,40
Item 2	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO - 12000 BTUS
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	TCL / TAC12000
Valor Unitário:	R\$ 2.470,00
Valor Total:	R\$ 108.680,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO - 18000 BTUS
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	TCL / TAC1800
Valor Unitário:	R\$ 3.468,00
Valor Total:	R\$ 221.952,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO - 24000 BTUS
Quantidade:	47 Unidade(s)
Marca:	TCL / TAC24000
Valor Unitário:	R\$ 4.413,14
Valor Total:	R\$ 207.417,58
Item 5	

Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO - 36000 BTUS
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	CARRIER / 36K TETO REVERSO
Valor Unitário:	R\$ 10.510,00
Valor Total:	R\$ 367.850,00
Participante Vencedor:	PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTALACOES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.602.194/0001-56
Cidade UF:	Sumaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 991.899,98

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE COLUNA
Quantidade:	124 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 2

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade:	691 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Item 3

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE TETO
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA DE SOM
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	JBL PARTYBOX
Valor Unitário:	R\$ 3.353,50
Valor Total:	R\$ 268.280,00
Participante Vencedor:	BACCIOTTI, SILVEIRA & CIA LTDA - EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	66.029.133/0001-07
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 268.280,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SMART TV 55"
Quantidade:	113 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROJETOR MULTIMÍDIA
Quantidade:	66 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 1	
Objeto da Licitação:	SOPRADOR DE FOLHAS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	ROÇADOR DE GRAMA
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE CARGA MODELO ARMAZEM
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	MATELOSA/120 KG
Valor Unitário:	R\$ 237,82
Valor Total:	R\$ 5.469,86
Participante Vencedor:	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.695.345/0001-70
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.469,86

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ALTO DE AÇO COM 2 PORTAS
Quantidade:	127 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / PA120
Valor Unitário:	R\$ 661,00

Valor Total:	R\$ 83.947,00
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 83.947,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO DE AÇO MODELO ROUPEIRO COM 8 PORTAS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / GRP 4/8 PP
Valor Unitário:	R\$ 675,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO DE AÇO MODELO ROUPEIRO COM 16 PORTAS
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / GRP 16
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 23.200,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ARMÁRIO DE AÇO MODELO ROUPEIRO COM 32 PORTAS
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / GRP 32
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 20.400,00

Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 49.000,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ARQUIVO DE AÇO PARA PASTA SUSPENSA
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	RS MÓVEIS / CURTO OF 04
Valor Unitário:	R\$ 420,00
Valor Total:	R\$ 63.840,00

Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 63.840,00

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANTE DESMONTÁVEL EM AÇO
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	ESTANTE DESMONTÁVEL EM AÇO - REFORÇADA
Quantidade:	317 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO
Quantidade:	132 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 401,99
Valor Total:	R\$ 53.062,68
Item 2	
Objeto da Licitação:	ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 230,28
Valor Total:	R\$ 29.936,40
Participante Vencedor:	META INDUSTRIA DE MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	51.865.355/0001-84
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.999,08

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA DE ESCRITÓRIO EM L
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 492,77
Valor Total:	R\$ 53.219,16
Item 2	
Objeto da Licitação:	MESA RETA DE ESCRITÓRIO
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 300,32
Valor Total:	R\$ 45.648,64
Item 3	
Objeto da Licitação:	MESA REDONDA DE REUNIÃO
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 292,36
Valor Total:	R\$ 9.647,88
Participante Vencedor:	META INDUSTRIA DE MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	51.865.355/0001-84
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 108.515,68

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAVETEIRO VOLANTE
Quantidade:	198 Unidade(s)
Marca:	MADU MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 323,23
Valor Total:	R\$ 63.999,54
Participante Vencedor:	META INDUSTRIA DE MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	51.865.355/0001-84
Cidade UF:	Mogi Mirim - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63.999,54

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO COM BRAÇOS AJUSTÁVEIS
Quantidade:	357 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 2	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO SEM BRAÇOS AJUSTÁVEIS
Quantidade:	295 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 3	
Objeto da Licitação:	CADEIRA FIXA
Quantidade:	414 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Item 4	
Objeto da Licitação:	LONGARINA
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO MODELO PRESIDENTE
Quantidade:	285 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO COM BRAÇOS AJUSTÁVEIS - PARA OBESOS
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOGO DE MESA PLÁSTICA
Quantidade:	314 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Leme - SP, 20 de Dezembro de 2024 as 15 horas e 51 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josiane Cristina Pietro,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6514-35FA-8F1B-E31E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO (CPF 191.XXX.XXX-32) em 23/12/2024 15:26:24
(GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/6514-35FA-8F1B-E31E>